會議紀錄；第1頁／共5頁

臺灣高雄地方檢察署

緩起訴處分金暨認罪協商金補助款審查會會議紀錄

時  間：110年05月05日

地  點：本署5樓簡報室

主    席：宋主任委員文宏              紀錄：陳畇喬

出席人員：朱委員婉綺、何委員雪紅、劉委員勝元、郭委員淑美、周委員耕妃、

許執行秘書為淵。

壹、主席報告:略。

貳、執行秘書報告

一、前次會議決議辦理情形：

110年03月23日之緩起訴處分金暨認罪協商金審查會會議決議內容，已

簽呈檢察長批閱，奉核定後已行文有關團體該次會議決議結果。

二、會務報告：

關於 110年 03月 23日臺灣更生保護會高雄分會變更補正結果如下:

案名 待補正項目 補正結果

110年年度工作計畫-110年

度輔助更生人職業訓練之圓

夢助跑計畫

助跑系列補助學員職訓費:48,000 元

之補助級距

不補正，取消變更。

110年年度工作計畫-110年

度補助生活陷困應受保護人

計畫

1. 急難救助費用:

100,000元。(5,000元/案

x20人)

2. 輔導就醫費用:

20,000元。(4,000元/案 x5

人)

3. 協助租屋費用:

30,000元。(10,000元/案

x3人)

4. 補助醫療費用:

80,000元。(10,000元/案

不補正，取消變更。

會議紀錄；第2頁／共5頁

x8人)

5. 年節關懷慰問費用:

22,000元。(2,000元/戶 x11

戶)

以上項目請詳列補助級距

110年年度工作計畫-中途之

家收容人安置費用(含三節

關懷活動)

收容人伙食費:360,000 元之補助級

距

不補正，取消變更。

參、案件審查:

110年度變更案

■臺灣更生保護會高雄分會2件

1. 110年年度工作計畫（結合高雄地檢署）-110年度辦理緩起訴處

分第一級毒品成癮者戒癮治療計畫、110年度辦理緩起訴處分第

二級毒品成癮者戒癮治療計畫

2. 110年年度工作計畫-110年度「更生人家庭支持服務方案」計畫

■財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會高雄市南區分事務所1件

3. 家庭扶助方案-110年獎學金及獎學金頒獎典禮計畫

110年度申請案

■臺灣更生保護會高雄分會1件

4. 110年年度工作計畫(結合高雄地檢署)- 2021高雄端午中芸漁港

傳統龍舟錦標賽反毒宣導活動計畫

會議紀錄；第3頁／共5頁

肆、審查小組決議：

110年變更案
編
號 申請機構 形式審查 110年度申請變更方案

1

臺灣更生保

護會高雄分

會

■可

□駁，原因

方案
名稱

110年年度工作計畫（結合高雄地檢署）-

110年度辦理緩起訴處分第一級毒品成癮者

戒癮治療計畫、110年度辦理緩起訴處分第

二級毒品成癮者戒癮治療計畫

變更
內容

1. 第一級毒品成癮者戒癮治療計畫：緩

起訴毒品戒癮治療醫療費由

1,823,175元減為 1,673,175元。

2. 第二級毒品成癮者戒癮治療計畫：緩

起訴毒品戒癮治療醫療費由

2,940,600元增為 4,090,600元

備註

會議紀錄；第4頁／共5頁

編
號 申請機構 形式審查 110年度申請變更方案

2

臺灣更生保

護會高雄分

會

■可

□駁，原因

方案
名稱

110年年度工作計畫-110年度「更生人家庭

支持服務方案」計畫

變更
內容

1. 訪視交通補助費：增列 10,500元

2. 個案資料處理費(以戶為單位)：增列

35,000元

備註

一、核准增列金額：45,500元。

二、核准項目：

1.訪視交通補助費:10,500元。

(100元/次 x15次 x7月)

2.個案資料處理費:35,000元。

(5,000x7月)

三、個案管理費統一更名為個案資料處理

費;核准經費12,000元。(3,000x4月)

四、本案經費不得相互勻支，並採實報實

銷。

五、本申請案補助至110年11月30日止，並

至遲於110年12月13日前送交核銷單據

暨相關資料。

六、本次會議決議之相關補助金額，本署

得視實際情形酌減或停止補助。

3

財團法人台

灣兒童暨家

庭扶助基金

會高雄市南

區分事務所

■可

□駁，原因

方案
名稱

家庭扶助方案-110年獎學金及獎學金頒獎

典禮計畫

變更
內容

原計畫補助至110年8月31日止，申請延期

變更為110年9月30日止。

備註

會議紀錄；第5頁／共5頁

110年度申請案

伍、臨時動議：

下次審查會訂於110年06月23日到110年06月24日進行。

編
號 申請機構 形式審查 110年度申請方案

1

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

■可

□駁，原因

方案
名稱

110年年度工作計畫(結合高雄地檢署)-

2021高雄端午中芸漁港傳統龍舟錦標賽反

毒宣導活動計畫

申請
金額 23,100元

核准

金額
23,100元

備註

一、核准金額:23,100元

二、核准項目：

1.隊衣:10,800元。(180元 X60件)

2.箱水:2,400元。(400元 X6箱)

3.便當:8,400元。(80元 x35個 x3場)

4.布條:1,500元。(750元 x2條)

三、本案經費不得相互勻支，並採實報實

銷。

四、本申請案補助至110年06月30日止，並

至遲於110年07月31日前送交核銷單據暨

相關資料。

五、本次會議決議之相關補助金額，本署

得視實際情形酌減或停止補助。